INDICAÇÃO Nº 1787/2020

Ementa: Efetuar poda de árvore na Rua Barão de Mauá.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar poda de árvore na Rua Barão de Mauá, em frente ao nº 929, Vila Clayton.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte propositura, a pedido de munícipes que reclamam dos galhos que estão atrapalhando a passagem sob passeio público e solicitam providências.
 Valinhos, aos 13 de Novembro de 2020.
Henrique Conti

Vereador